
 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ УГУТ 

СУРГУТСКОГО РАЙОНА 

ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА-ЮГРЫ 

 

РЕШЕНИЕ 

«18» сентября 2024 года         № 82 
 с.Угут 

 

О выплате премии главе сельского поселения Угут 

за выполнение особо важных и сложных заданий 

 

На основании пункта 12 решения Совета депутатов сельского поселения Угут 

от 27.02.2023 № 227 «Об утверждении Положения о размере денежного 

содержания лиц, замещающих муниципальные должности на постоянной основе, 

и порядке его осуществления», руководствуясь статьям 18, 23 устава сельского 

поселения Угут, 

Совет депутатов сельского поселения Угут решил: 

1. Выплатить главе сельского поселения Угут премию в размере 15 тысяч 434 

рубля 36 копеек, за выполнение особо важных и сложных заданий, в том числе 

за счет средств межбюджетных трансфертов из бюджетов других уровней на 

поощрение. 

2. Специалисту администрации подготовить распоряжения администрации 

сельского поселения Угут на выплату премии за выполнение особо важных и 

сложных заданий. 

4. Настоящее решение вступает в силу после подписания. 

 

 

 

Глава сельского поселения Угут         Е.В. Титоренко 


